
lARZĄDZENIE NR 31/2015

WÓJfA GMINYWIŻAJNY

z dnia 21 maja 2015 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam,
co następuje:

§ l. Ustala się treść projektów uchwał, które wmesione będą pod obrady
VII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

l. ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy Wiżajny oraz zasad ich używania.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


